
RADA M Č PRAHA 2 1

Usnesení

Rada městské části 74. jednání datum konání 06.03.2025

čís. RMČ/74/0999/25 - RMČ/74/1000/25

Ing. Alena Motejlová

místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

starosta MČ Praha 21

Stránka 1 z 4

74. RMČ, dne 06.03.2025



Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne 06.03.2025

Číslo Název Předkladatel

RMČ/74/0999/25

RMČ/74/1000/25

Návrh na udělení Ceny starosty městské části 
Praha 21
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 4. čtvrtletí 
2024.

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21

Stránka 2 z 4

74. RMČ, dne 06.03.2025



Městská část Praha 21
74. RMČ

konané dne 06.03.2025 
číslo usnesení RMČ/74/0999/25

1. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

Návrh na udělení Ceny starosty městské části Praha 21

Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh na udělení Ceny starosty městské části Praha 21 

2 . ukládá
starostovi MČ předložit na nejbližší zasedání ZMČ Praha 21 návrh na udělení Ceny starosty 
městské části Praha 21

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 17.03.2025

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 3 z 4 

74. RMČ, dne 06.03.2025



Městská část Praha 21
74. RMČ

konané dne 06.03.2025 
číslo usnesení RMČ/74/1000/25

2. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 4. čtvrtletí 2024.

Rada městské části

1. bere na vědomí
předložený materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 4. čtvrtletí 2024 
včetně příloh.

2 . souhlasí
s materiálem Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 4. čtvrtletí 2024 včetně 
příloh.

3 . ukládá
starostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit materiál Zhodnocení plnění rozpočtu 
MČ Praha 21 za 1. až 4. čtvrtletí 2024 včetně příloh ke schválení na nejbližší jednání 
zastupitelstva MČ Praha 21.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 17.03.2025

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 4 z 4

74. RMČ, dne 06.03.2025


